



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ആഗസ്റ്റ് 15 15th August 2017	നമ്പർ } No. } 33
		1192 കർക്കടകം 30 30th Karkadakam 1192	
		1939 ശ്രാവണം 24 24th Sravana 1939	

## PART III

### Labour Department

#### NOTICE

No. P. 625/2017.

13th July 2017.

Whereas Deputy Manager, Oriental Insurance Company Ltd. has deposited with this court a sum of ₹ 9,77,184 (Rupees Nine Lakh Seventy Seven Thousand One Hundred and Eighty Four only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Moses George who met with a fatal accident while employed under Smt. Simla, A., Anand House, Thazhuthala, Thrikovilvattom, Kollam and whereas it is reported that

- |   |          |
|---|----------|
| 1. Smt. Sheela,<br>Shiji Bhavan,<br>Kannanloor P. O.,<br>Thazhuthala,<br>Kollam | Wife     |
| 2. Shibi, do.   | Daughter |
| 3. Shiji, do.   | „        |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീമതി സീല, എ., ആനന്ദ് ഹൗസ്, തഴുത്തല, തൃക്കോവിൽവട്ടം, കൊല്ലം എന്നവരുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ മോസസ് ജോർജ്ജിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 9,77,184 (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തേഴായിരത്തി നൂറ്റി എൺപത്തി നാല് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി ഷീല,  
ഷിജി ഭവൻ,  
കണ്ണനല്ലൂർ പി. ഒ.,  
തഴുത്തല, കൊല്ലം
- 2. ഷിബി, ,, മകൾ
- 3. ഷിജി, ,, ,,

NOTICES  
(1)

No. ECC-16/2016.

5th July 2017.

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Whereas, the National Insurance Company Ltd. has deposited with this Court an Amount of ` 9,06,254 (Rupees Nine Lakh Six Thousand Two Hundred and Fifty Four only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Ibrahim s/o Abdul Rahiman, Chedikund, Thayal House, P. O. Kundumkuzhi, Kasargod who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a Tipper Lorry bearing Registration Number KL.14K/8847 on 21-12-2013 whereas it is reported that (1) Hafsath, C. P. (Wife), (2) Irfana (Minor Daughter), (3) Irsana (Minor Daughter), (4) Muhammed Ijas (Minor Son), (5) Afeefa Ishra (Minor Daughter), (6) Smt. Beefathima (Mother), Thayal House, Chedikund, Kundumkuzhi, Kasargode are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam. (Sd.) For Employees' Compensation Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി-1006/2014. 2017 ജൂലൈ 6.

ബി. എസ്. എൻ. എൽ. കമ്പനിക്ക് വേണ്ടി കോൺട്രാക്ടറായ പി. എ. ജോൺ എലിയാസ് ജോണി, മാളികയിൽ, മണ്ണത്തൂർ, കുത്താട്ടുകുളത്തിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാരകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഷാജി, പള്ളിവാതുക്കൽ, കാൽവരിമൗണ്ട്, ഡബിൾക്കട്ടിംഗ്, നാരകക്കാനത്തിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 7,75,006 (ഏഴു ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി അയ്യായിരത്തി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി ശ്രീമതി പി. ജെ. സാനാമ്മ (മാതാവ്), പള്ളിവാതുക്കൽ, കാൽവരിമൗണ്ട്, ഡബിൾക്കട്ടിംഗ്, നാരകക്കാനം എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

നമ്പർ ഇ.സി.സി.-16/2016. 2017 ജൂലൈ 5.

21-12-2013-ാം തീയതി KL-14K/8847 നമ്പർ ടിപ്പർ ലോറിയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ഇബ്രാഹിം എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 9,06,254 (ഒമ്പത് ലക്ഷത്തി ആറായിരത്തി ഇരുനൂറ്റി അൻപത്തിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ഹഫ്സത്ത്, സി. പി. (ഭാര്യ), (2) ഇർഫാന (മൈനർ മകൾ), (3) ഇർസാന (മൈനർ മകൾ), (4) മുഹമ്മദ് ഇജാസ്(മൈനർ മകൻ), (5) അഫീഫ ഇഷ്ര (മൈനർ മകൾ), (6) ശ്രീമതി ബീഫാത്ഥിമ (മാതാവ്), തായൽ (ഹൗസ്), ചേടികുണ്ട്, കുണ്ടംകുഴി, കാസർകോഡ് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കാര്യാലയം, ഇടുക്കി, പീരുമേട്. (ഒപ്പ്) എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ.

(2)

No. ECC-391/2014.

18th July 2017.

Whereas, the National Insurance Company Ltd. has deposited with this Court an Amount of ` 8,13,331 (Rupees Eight Lakh Thirteen Thousand Three Hundred and Thirty One only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Jasir s/o Hashim, Jasmin (House), Chorode (P. O.), Vatakara who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a Car bearing Registration Number KL 14E/6177 on 29-1-2009. Whereas it is reported that (1) Sri Hashim, K. (Father), (2) Smt. Rahmath ( Mother), (3) Rosna (Sister) Jasmin House, Chorode (P. O.), Vatakara-673 106, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി.-391/2014.

2017 ജൂലൈ 18.

29-1-2009-ാം തീയതി KL 14E/6177 നമ്പർ കാറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ജാസീർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,13,331 (എട്ട് ലക്ഷത്തി പതിമൂന്നായിരത്തി മൂന്നുറ്റി മുപ്പത്തി ഒന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ഹാഷീം, കെ. (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി റഹ്മത്ത്(മാതാവ്), (3) റോസ്ന (സഹോദരി), ജാസ്മിൻ (വീട്), ചേറോട് (പി. ഒ.), വടകര-673 106 കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

പ്രിസൈഡിംഗ് ഓഫീസർ,

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, കോഴിക്കോട്.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ, കോഴിക്കോട്.